
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXV СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 552/25-2019 

від 26 грудня 2019 року                                                                   м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розроблення  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки в постійне користування  

для будівництва та обслуговування іншої  

культової будівлі (недільна школа)  

в мікрорайоні «Сонячний» в м. Заставна 
 

 

Розглянувши клопотання Церкви Священномученика Йосафата 

Архиєпископа Полоцького щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування для будівництва та обслуговування іншої культової будівлі 

(недільна школа) та керуючись ст.ст.26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст.12, 118, 121 Земельного кодексу України, 

міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл Церкві Священномученика Йосафата Архиєпископа 

Полоцького на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у постійне користування орієнтовною площею 0,09 га - для 

будівництва та обслуговування іншої культової будівлі (недільна школа) в 

мікрорайоні «Сонячний» в м. Заставна. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування.                                         

 

 

 

 



   

 


